JARA 発第 2025-052 号
2025 年 5 ⽉ 20 ⽇

選⼿所属団体 御中

公益社団法⼈ ⽇本ローイング協会
強化委員会

7 ⽉ WUG 強化合宿について

標題の件につき、FISU World University Games に向けた強化を⽬的として、以下の通り

実施しますのでお知らせします。

1.  7 ⽉ WUG 強化合宿
(1) ⽬   的： 2025 年 FISU World University Games にむけた強化を図るため。
(2) 対象選⼿ ： 「WUG ナショナルチーム」
(3) ⽇   程 ： 2025 年 6 ⽉ 30 ⽇（⽉）〜7 ⽉ 17 ⽇（⽊）

集合：6 ⽉ 30 ⽇（⽉）13：30 敦賀駅（⻄⼝）
解散：7 ⽉ 17 ⽇（⽊）AM トレーニング終了後

（昼⾷前に解散予定、昼⾷なし）
 (4) 開催場所 ： 久々⼦湖漕艇場（福井県美浜町）
(5) 宿  泊 ： レインボーマリン

〒919-1146 福井県三⽅郡美浜町⼤藪 2-1 TEL:0770-32-6560

2.その他

(1) 使⽤艇は原則⽇本ローイング協会の⼿配により準備いたします。
(2) 規定の選⼿負担⾦（1 ⽇ 4,000 円）をご負担いただきます。
(3) 合宿参加者の交通費は、協会負担といたします。
(4) 2025 年 FISU World University Games 遠征

7 ⽉ 18 ⽇（⾦）出国〜7 ⽉ 29 ⽇（⽕）帰国予定
詳細は【「2025 年 FISU World University Games」】をご確認ください。

→ https://www.jara.or.jp/kyoka/current/2025fisu.html
以 上